Oy/?t^z/oa/ UfU/&0/ZsOs< óo/b&io&td/€/ ^uôôci/íasoo/b&io&oa/7,
^áZ-asa-v &e. cfa-O' ^.ya-Uí-a* - >J7J/<V-a^u

RESOLUÇÃO N° 531, de 15 de setembro de 2005.

Dispõe sobre alteração do "caput" do artigo 2°,da Resolução n° 435, de 06 de
fevereiro de 1997.

Processo n° 2224/2005
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARATINGUETA:

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo a seguinte Resolução:

Art. Io. O "caput" do artigo 2o, da Resolução n° 435, de 06 de fevereiro
de 1997, passa a vigorar com a seguinte redação:

"Artigo 2°. O estagiário será remunerado, a critério da Presidência, até o
máximo de R$ 550,00 (quinhentos e cinqüenta reais), por mês, a título de bolsa".

Art. 2° - As despesas decorrentes da execução desta Resolução correrão
por conta de dotação própria consignada no Orçamento, suplementada, se necessário, nos
termos da Legislação vigente.

Art. 3°. Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação,
retroagindo-se os seus efeitos a partir de Io de setembro de 2005, revogadas as
disposições em contrário.

Câmara Municipal de Guaratinguetá, aos quinze dias do mês de setembro de dois mil e

cinco.

Projeto de Resolução n° 23/2005,
de autoria da Mesa Diretora

Publicada, nesta Câmara, na data supra

RMB/maas.

fr Fernando Phiáenje^de Toledo
ÍIRETOR ADMINISTRATIVO